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Puheenjohtaja tiedusteli voidaanko ylimääräinen asia ottaa käsittelyyn. 
Kunnanhallitus päätti yksimielisesti ottaa asian käsittelyyn. 
 
Säkylän kunta on tukenut nuorten kesätyöllistymistä kesätyösetelillä, jonka 
nuori hakee itselleen kesätyöpaikan varmistuttua kunnan verkkosivuilla 
olevan hakulomakkeen avulla. Hakijan tulee olla säkyläläinen 14-19 -
vuotias nuori (syntymävuosi 2007-2012).  
 
Tarkoitus on jatkaa samaa menettelyä kuin aikaisempina vuosina. Tuen 
suuruus on ollut Säkylässä useita vuosia samalla tasolla, mutta samaan 
aikaan yleinen ansiotaso on noussut merkittävästi. On perusteltua tarkistaa 
myös kesätyötukea vastaamaan paremmin nykyistä palkkatasoa.  
 
Esityksen vähimmäispalkka 7,08 e/h perustuu PAM:n työnantajaliittojen 
kanssa sopimaan Tutustu työelämään ja tienaa -kesäharjoitteluohjelmaan, 
jossa maksetaan 425 euroa kahden viikon (10 työpäivää) harjoittelusta 
päivittäisen työajan ollessa 6 tuntia. Vuonna 2025 kesätyösetelin 
saamiseksi vaadittu vähimmäispalkka oli 6,60 e/h. 
 
Seteliä tulee hakea 22.5.2026 mennessä ja ne jaetaan hakujärjestyksessä. 
Työnantajan tulee hakea kesätyöseteli maksatukseen Säkylän kunnalta 
30.9.2026 mennessä. Maksatushakemuksen liitteeksi vaaditaan kopio 
nuorelle annetusta työtodistuksesta sekä palkkakuiteista. 
 
Vuonna 2025 myönnettiin ensimmäistä kertaa kesätyöllistämistukea myös 
itsensä kesäyrittäjänä työllistäville nuorille. Kokemukset olivat positiivisia ja 
käytäntöä ehdotetaan jatkettavan. Kesäyrittäjyys on helppo ja riskitön tapa 
kokeilla yrittäjyyttä. Moni kesäyrittäjä tekee koti- ja puutarhatöitä kuten 
nurmikonleikkuuta, leivontaa tai ikkunanpesuja. Kesäyrittäjyys ei edellytä y-
tunnusta. Hakijat ohjataan ensisijaisesti perustamaan 4H-yritys 
yhteistyössä Etelä-Satakunnan 4H-yhdistyksen kanssa. 4H-yrityksen 
perustaminen edellyttää liittymistä 4H-yhdistyksen jäseneksi. Jäsenmaksu 
on 45 euroa vuodessa. 4H-yrityksen liikevaihto voi olla 50 – 8 000 euroa/ 
yrittäjä. 4H-yrityksen voi perustaa yksin tai yhdessä kaverin kanssa. 
 
Hakuaika kesäyrittäjäksi päättyy 31.3.2026 ja valituille järjestetään 
perehdytysilta yhdessä 4H-yhdistyksen ja leader-ryhmän kanssa. Valittujen 
tulee lisäksi suorittaa kolmen illan mittainen 4H-yrityskoulutus ellei sitä ole 
jo aikaisemmin suorittanut. Valituille kesäyrittäjille nimetään mentori 
yhteistyössä Säkylän Yrittäjien kanssa. Mentorin lisäksi kesäyrittäjien 
apuna ovat liiketoimintajohtaja ja 4H:n neuvonta.  
 
Kesäyrittäjyystuki maksetaan kahdessa erässä. 1. erä (100 euroa) 
maksetaan 4H-yrityskoulutuksen suorittamisen jälkeen, maksuerän 
liitteeksi on toimitettava liiketoimintasuunnitelma. 2. maksuerä (255 euroa) 
maksetaan 30.9.2026 mennessä, maksuerän liitteksi on toimitettava 
kesäyrityksen toimintakertomus ja tuloslaskelma. Mikäli samassa 
kesäyrityksessä on useampi kesäyrittäjä, maksetaan tuki kaikille 
kesäyrittäjiksi valituille. 

 
Lisätietoja Liiketoimintajohtaja Matti Koivisto, 044 012 5863 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää 



 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että nuorten kesätyöllistämistuessa noudatetaan 

vuonna 2026 seuraavia perusteita: 
 
Työnantajalle maksettavan kesätyösetelin suuruuteen vaikuttaa seteliä 
hakeneen säkyläläisen 14-19 vuotiaan nuoren työsuhteen kesto 
seuraavasti: 
- työsuhteen kesto 2 viikkoa (10 työpäivää), tuki 200 euroa 
- työsuhteen kesto 3 viikkoa (15 työpäivää), tuki 300 euroa 
- työsuhteen kesto 4 viikkoa (20 työpäivää), tuki 400 euroa 
 
Työajan tulee olla ajalla 1.6.-31.8.2026 vähintään 30 h/viikko ja palkan 
vähintään 7,08 e/h. 
 
Tukea maksetaan yhdelle yritykselle enintään kolmesta työntekijästä. 
 
Kesätyöpaikan tulee olla yritys, yhdistys tai seura. Työpaikka voi olla myös 
Säkylän kuntarajojen ulkopuolella. Tuki maksetaan työnantajalle 
työsuhteen päätyttyä, kesätyöseteliä ja nuorelle annettua työtodistusta ja 
palkkatodistusta vastaan. Nuoren tulee hakea seteliä 22.5.2026 mennessä 
ja työnantajan maksatusta 30.9.2026 mennessä. 
 
Kesäyrittäjyystukea maksetaan valituiksi tulleille säkyläläisille 14-19 
vuotiaille nuorille 355 euroa ja 4H-jäsenmaksu 45 euroa. Kesäyrittäjyyden 
minimikesto on 4 viikkoa 1.5.-31.8.2026 välisenä aikana. 
Kesäyrittäjyystukea ei voida maksaa, mikäli hakijalla on verovelkaa tai 
maksuhäiriömerkintöjä. Nuoren tulee hakea kesäyrittäjyystukea 31.3.2026 
mennessä. 
 
Kesäyrittäjyystukea ja kesätyöseteliä ei myönnetä samalle henkilölle. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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